motoruf..

NR:4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe: Vacu Standa

i

TL 38 L
VACU - STANDARD

Serie B

Typen-Nr. 4110 ()00
Serien~-Nr. 1. Typenschild

Technische Daten

Wolf Ersatzteillisten

Gerdt

schnirtbreite

Schnir thohen

Rader

Motor
Hubraun
leistung
Drehzahtl
Zindier ze

Elektroden-
abstand
Luftfilter
Sokmieragna

Tanxinhalt

rd Jahr: 86 Typ: B

Bezsichnung
wichtiger Einzelleile

'+ Gnitokarted

2 Gashebel

3 Bowdenug

4 Gnftuntertes

5 Staneignt?

6 Otesnfulistutzen
7 Tankdechet

8 Schnatthohen-

scnneitverstetiung

FCnasss
10 Grastang voinch-

g’

* e Grastanguorneh-

ncht Twr

narmalen Ausstatiumg.
15t abed @ unbeding!
 empteniendas Zu
pehor S sparen sich
60 . der Maharbed

153 L

<m

SAE-PA (2,0 kw)
3150 1/min,
Champion RCJ§
Bosch WR 9 EO

0,6 - 0,7 mm

Polyurethanfilter

BD GAN 200 W - 0

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: B

Wolf Ersatzteillisten

40 - -
-4} .
¢ Ll
17‘3 ARGerungen aus tachomschen bl

Grunden voranaien . ’,

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: B

Ersatzteile Gerdt

Bild-Nr. - Bestell-Nr. _REinzelteil-Bezeichiung Se(ckzahl
2 0013 523 Halbrundschraube M 8x45 DIN 607 2
3 - 0017 275 Hohlscheibe 8,5% @ 2
4 - OD16 715 Fligelmutter ¥ 8 4
S 0017 123 Scheibe B,4 DIN 125 2
6 00t3 655 Flachrundschraube M 8x35 2
- 4113 053 Befesthunqstelleifﬂr Griff 1
1 4110 010 Griff-Oberteil 1
7 4120 t0o0 Griff-unterteil H
8 4114 037 Tragscheibe kpl, 1
9 4114 502 Hebel 1
10 4t14 200 Feder 1
11 0020 655 Zackenring ZA S 1
12 ao1e 202 Bolzen 5x3% DIN 1435 1
- 4126 053 Verstellhebel 2
13 0ote 213 Sechskantmutter M 3 DIN 934 1
14 o017 909 Federring A 8 DIN 127 1
15 4114 014 Achse kpl. 1
- 4126 053 Verstellhebel kpl. 1
- 4114 054 Radverstellung hinten kpl, 1
13 0016 211 Sechskantmutter M 8 DIN 934 1
14 aatr7 9092 Federring A 8 DIN 127 1
16 4114 0113 Achse komplett 1
- 4126 053 Verstellhebel kpl. 1
- 4114 055 Radverstellung vorne kpl. t
17 0016 216 Sechskantmutter M 7,94 DIN 934 1
18 a01? 851 Zahnscneibe A 8,4 DIN 6797 1
24 4311 Q73 Laufradachse komplitt 1
25 Laufrad 1
25 3115 066 iaufrad kpl. ' a
2a* Prallblech 1
29 4118 105 Griff 1
n 0015 676 Blechachraube BZ 3,5 x 16 2
6l 4i18 209 Kantenschutz 1
62 4118 206 Bolzen 1
61 45118 205 Schenkelfeder 1
64 Q022 410 Hicherungsscheibe 1
- 4319 060 Prallblech komplett 1
0 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 1
14 Sechskantmutter M 6 1
SB* Windfiigel 1
3G Sepkschrauke M 6x173 DIN 7991 1
- 4642 052 Windfligel mit Bild 30, 34, 59 2

M26

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: B

Ersatzieile Gerdt

Bild-Nr, Beste]l-Nr, Einzelteil-Bezeirhnung Stdckzahl

- 4642 052 Windfldgel mit Bild 30, 34, 59 2
30 Zahnscheibe A 6,3 DIN 6797 2
34 Sechskantmutter M1 6 DIN 91314 2
15* Messerbalken 1
3o 4111 Q82 Ersatzmesser VZ/53B

mit Bild 30, 34, 37 (2 Paax) 2
37 Sechskantschraubi: M 6x16 2
- 4114 065 Messerbalken m, [Messorn u. Windfligeln t
8 4147 051 Kupplungshuchse it Stiften 1
19 0016 612 Steckkerbsetift 448 DIN 1474 2
40 4123 401 Vulkanfiberscheibe 2
4t 4111 402 Kupplungssche ibe 1
- 4119 Q52 Kupplung kpl. 1
45 Q012 2318 Linsenschraube M 4x22x7 DIN BS 1
46+37* Schaltgehiuse mit Bowdenzug 1
45 0016 1309 Stoppmutter M 4 DIN 985 1
50 4115 105 Schalthebel 1
- 4115 Q51 Schaltgehduse kpl. 1
53 0019 406 Drehstift § @ 1
54 0019 422 Sechskantachlissel 17/21 H
35 0019 356 Doppe Imaulschlissel 10/13 1
56 0019 449 Sechskantsr iftschlissel 6 DIN 211 1
57 Q019 447 Sechskantstiftschlilssel 4 DIN 911 1
- 4361 202 Werkzeugtasche I
- 4110 211 Gebrauchsanleitung TL 38 L 1
- 4110 063 Werkzeugtasche kpl. TL 38 L 1
13 o016 213 Sechskantmutt:r M 8 DIN 934 3
18 Q017 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 3
26 0010 389 Sechskantschraqabe M 8 x 10 DIN 933 i
27 2025 004 Motor 1
32 0029 055 Scheibenfeder 1
13 4319 209 Kantenschutz 1
42 0017 911 Federring A 10 DIN 127 1
43 0010 233 Sechskantschraube 3/8 - 24 x 1 1/8 i
44 00te 210 Mutter M 5 DIN 934 2
49 0012 247 Flachkopfschraube BM 5x40 2
51 4118 Ot1 Chassis kpl. 1
52 6211 115 Klemme 1
60 4113 302 Gummischiirze 1
65 4141 301 Abdeckhaube 1
06 0015 657 Linsenblechschraube B 4,8 x 16 DIN 7981 4

*= Diese Teile werden nur mit den in der Rubrik aufgefihrten Einzelteilen
geliefert,
Bitte bei Bestellung die Gruppen-Nr. angeben!

M27

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: B

Seite 5

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: B

|§ I . S ! i

il | . ) - l ’

i | . : :

A -
i -

H
4

I
I
I

J‘ Llefer-ﬂx. ,
Bestell-Nr. Binzelteil-Bezeichnung Stﬂckzahl Aspera - .
1 2027 051 Zylinder 1 _ 1601.0036 -
2 1032 201 stite 2 2941.0001
B 1005 202 Simmering e 1 2965.0017
4 2027 052 BinlaBventil | 1613.0005
a 2027 053 BinlaBventil Uberqed f n.a | 1613.0006
5 2027 054 AuglaBventil : -1 1614.0005
5 2027 055 AuslaBventil Ubexixd , 0,8 1 1614.0006
6 2027 204 Ventilteller 9,5 Tm : 2 2247.0008
7 1038 205 Ventilfeder | | 2 2791.0003
8 1038 206 Sicherungstellexr | | 3 2247.0006 B
ge 1032 112 Dichtung i ! 1 2962.0003
10 2024 100 Zylinderkopf | 1 2121.0004 ,
u 1032 114 = Hchraube , 8 2910.0020 —
12 2027 203 Hcheibe - 8 2951.0074 ,
13 2025 200 Kurbelwelle 1 1607.0095
14 2026 201 Keil 1 2941.0011
15 12027 202 Pleuei 1 1611.0006 -
16 2027 205 Schraube 2 2918.0039 .
18 2026 217 Sicherungsblech 1 2949.0025
19 1039 100 Kolbsn und Bolzem 1 1609.0007
19 1039 101 Kalben und Bolzen (bergrdSe 0,25 1 1609.0008
19 1039 102 Kolben und Bolzen Ubergréfe 0,50 1 1609.0009
0 1032 103 Sicherungsring 2 2945.0004
21 1039 103 Kolbenringsatz * 1 1610.0009
2 ﬁ 1039 104  Kolbenringsatz Ubergedfe 0,25 1 1610.3010
21 -+ 1039 105 Kolbenringsatz Uhergrﬁﬂe 0,50 1 1610.0011
22+ 1032 223 Dichtung 2 2963.0001
23 2027 201 Flansch | 1 1603.0013
24* 1005 217 Simwerring . 1 2961.0018
25 1032 228 Olabladschraube B 1 2932.0009 % '
26" 2026 203 Dichtung 1 2963.0029 !
a7 1005 216 Reglerwelle " 1 2272.0001 ‘ :
6 1038 209 Schxaube 5 2919.0075 -
29 1030 209  Schraube . 1 2919.0075
33 2025 052  Oleinfollrohr Itpl.. 1 1648.0007 |
1 2025 207 Olstab } 1 7 1932.0081 e
i 2026 211 O-Ring o 1 2961.0025 - o
s 2025 206 Oleche | 2914.0017
36 '3027 208 Dichtung ¥ 1 2961.0032
37 - 2026 212 Schraube 2 - 2919.0091
k| 2026 206 Reglarvelle 1 2275.0009
3 1032 236 Flachscheiben i 1 2951.0029
40 1026 209 Sicharungsring ? 1 2945.0006
' 2026 205 Schelbe = l‘ - 1 2951.0015
1032 230 Reglaxverzalinung Leicht 1 $617.0001
1032 I Sicherungsring - : 2 2945.0005
— -1032-332——Regly - - 2274,0001 ]
t - '2026- z“__: - e - 1636.0008 . ook
_-2028 305 S) - 2248,0036
t 10327240 3"" " 3244.0001
1032-306 2 ¢ 2963,0004
1 .
L

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]Jf Wolf Ersatzteillisten

NR: 4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe Vacu Standard Jahr: 86 Typ: B

|1 \ - Lo t :
; lﬁjﬂitot ‘ : !
) . : 4 Lieler-Nr.
ld-Nr.  HBestel Bestel%mm e e fﬁc&z.;lh_l_ﬂp_ezr.e.._.
| i : !
51 1032 Jna  Deckel N ¢ 2166.0001
52 1006 203 3chraube A R 2919.0061
53 1032 311 = Entlofterrchr . 1 2167.0001
53 2026 032  Halter.. . : 1 1650.0007
35 2027 206 Reglerhebe) t 2724.0083
56 1032 486 Peder b 3 2792.0010
57 1032 497  Gelenk L t 2725.0003
59 2026 405 Schraube RN 2 2919.0073
' 60 2024 400 Uerqase:verkleidunq | 1 1741.0026
33 2027 030 Anschlag ! S | 1741.0021
. 62 1038 402 Halter 0 1 2949.0034
63 1006 414 Schraube i | 2919.0039
64 1032 488 Gelenk S 3 2725.0002
. 63* 2027 406 Dichtung A : 2963.0082
66 2025 40t Vexgaserkrimmer o | 2851,0022
67 1032 482 Schraube ; 2 2919.0047
68 - 1032 422 Schraube : 2 2918.0017
70* . 1037 400 Dichtung ! 1 2963.0013
71 - 06 234 Mutter } 2 2921.0008
72 . 1039 Q67 Vergaser ]i H 2302.0038
73* 1038 400 Dichtung o -1 . 2963.0003
74 - 2024 031 tuftfilter kpl. 1 1340.0003
75 2024 402 ?ilterdeckel = | ! 1 2343.0013
6 2028 403 Filtereinsacz i 2341.0002
77 2024 404 FPiltergehiuse ' 5 4 2342.2007
79 2024 405 Scheibe ' 2 2951.2009
79 1006 407 Schrauke 2 2919.0041
81 . 2025 303 Schwungrad Leiche | -1 2411.3024
82 2024 054 Stator kpl. ! t 1412.001¢
83 - 1032 325 Zandspule - o 4 1633.0001
84 2024 1305 - Kendengacor ! 1634.0002
8s 1032 327 Unterbrecher 1 _ 1632.000)
96 1005 300 Mocke H 2413.0002
a7 1006 209 = Schraube 2 2919.0081
80 1032 303 Scheibe 2 2951.0016
89 1005 105 KurzschluSkabel 1 2401.0n04
20 1038 ¢ . Zdndkerze 1 4149.0007
N 1038 309 Kexzenstecker 1 2905.000%
32 2024 104 ' teitungshalter ' 31— 2949.0005
99 2025 051 ~ Starter mit uamgtertedeg _ 1 1421.0026
100 1037 600 . Peder I 1 2792.0014
101 ¢ 1037 602 Daskel } 1 2932.0014
102, -2025 601 Sieb | ; -1 - 1720.0004
103 . 1037 696 Geife | Tt 2423.0002
. 1032 418 Schraube R 291%.3010
- 1039 622 Halter ; Yor - 1743.0002
2026 607 Mutter . | | t 292:.0020
. 2026 606 Schetbe — - — Lo 1 2951.0080
© 1772025 302 Geblisdgehiuse | 1 2432.0144 |
Q010 20t Scheauge . .. | 2 3919.0038
12024808 mank | - 0T 77U C1831.0006
032 30% : L ' 1 '2335.0001
1038500 1T 16237.0002
___;_____h*,f"mas P11 T "'t S 2433.0006
8. “pzmo 01 i*’ff ol L zm.aose—'
li-9010-201. . _;.;_1______ 12919.0038
A S e - BN T.T L. 2Tl 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ B

{ 5 RS S ”:' kﬁr ) !i “" *, : 1 - . i M X - '.- __%;.;;_L, E‘_'- %('* |7 o e - - i ;,. *';*?':*"i 'i’: - "'”*’ii
f 1 e N
]
| mMotor S ]
. b
l ‘ ) | o Liefer-Ne, —
Bild-Nr,  Best el.l-ﬂt. einzeleeu-sezexciinung‘;_;_ggg_c_y_ahl Aspera |
145 2025 053 Zdndanlage ! - l’ i 1630.0010
146 1032 0S8 _ Dichtsatz incl 'rei.le . 1 __  1661.0006 _
147 zoz;‘, 209  Halteblech -1 2753.0005

* = enthaltdn im Dichtungssatz Nr. 1032 58 |

H |
i:
LA it
3
ii
H
N _
i
i
M
: it _
1.
i
)
| N
i i —
i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4110 000 Beze|chnung TL38L Gruppe Vacu Standard Jahr: 86 Typ B
i - i il | SO e L e L____-._'F._____.____ : S A PP AP Y R Ao S N

,er«r e

Exsatzteile Vergaser |

Liafer-Nz.
Bild-Nr. Bestell-Nr. Bmzel.teil.-nezetchnun Stdckzahl As)
1 2028 404 Schokexscha!t hpl. 1 1320.0030
2 1032 492 Drosselklappenschaft kpl. 1 1320.0019 B
3 1032 433 Drasselklappe ; 1 2321.0003
'3 1032 434 Schraube *3 2919.0109
6 1032 436 Dichtung - 1 1963.0072
7 1032 437 Anschluiversche. 1 2711.0008
8 1052 438 Dichtung 1 2963.0073
9 1032 429 Schraube 1 4919.0110
10 1039 436 Ventil . 1 2392.0016
11 1032 443 Schwimmerschaft 1 2746.0020
12 1032 444 Dichtung 2 2963.0074
1A 1032 445 Schraube 1 2932.0026
17, 1032 446 Haltev ) 2195.0002
18 1032 447 Fecer 1 2792.0078 5
19 1032 450 Schwimmerkappe kpl. 1 1395.0001 i
a0 1032 449 buchtung 1 2963.0075 A
! 1032 451 Tupfar 1 4395.0004 )
. 72& 77771932_4,2 . D4 'tm’ o 1 295,.90767 o s
33 032453 gohimer | o ase.L003 -
A 1039 441 (Nzi“m) P 1 ;;;;-gs;; . B
i 1 ! — T4 R EA— S B * B
15 ol o S SRR+ T
o »—fs;—'l—«v-m 16639006 - .
S S 1 L 0 )
s‘ : . Teddp | i ~2792:0098
Loy f . t L 2792,0092 o
stubedobentstbbbtintns L ’ R "!!Di}..lb.l'lll.‘.&tlii.bl.ii.t)l’l!Gll
‘ 1039 h’ 6 : i 2302.0038 S '

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: B
L | R | T S | K l P , o

zn |
| | _ o
i i
[
Exgatztaeile zmmngg
: Liefer-Ne. o 7
pild-Ne. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnund StOckzahl Aspera
1 2025 303 Schwungrad Leicht | 2411.0024
2 + 1605 300 Untexbrechernocken i 2413.0002
k | 1032 330 Peder L 2792.0007
3 2026 N2 Deckel 3 2752.0007 .
S-  — 1039 304 Dicheung H 1961.0016 —
6 2026 314 Mutter H 2921.0019
7 g017 988 ‘Scheibe 4 2953.0003
a 1032 327 Untexbxecher 1 1632.0001
9 2026 16 _Schraube 1 2915.0133 ) L
10 1032 337 Schraube | 2919.0012 ‘
3 2024 30% Kondensator 1 1634.0002
12 1032 119 Schojerfils 1 2418.000t
13 202% 100 Ankerplatte 1 1419.0001
14 1032 315 Z2indspule | 1633.0001
| 1412.0012

15 2024 054 ‘Seator kpl.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: B
. |

Bild-Nr. Bastell-Nre. Einzelteil-Bezeichnung Stidckzahl Liefer-Nr. Aspera

Ersatat

elile Starter

1 1037 603 Schraube 2 2919 0067

2 1037 604 Startorgehiuse 1 2424 0002

3 1037 600 Feder 1 2792 0014 -
4 1037 605 Zugseil 1 1643 0004

5 1037 606 Griff 3 2423 0002

6 2026 604 Schraube 1 2919 0056 -

7. 1037 608 Bremakappe | 2429 0003 _
8. 4039 620 Seilscheibe | 2978 0005 :

9 1037 610 Zahnrad . i S 7220006 00 _
10 1037 611 Brense ] 2426 0003 :

n 2026 602 Schale f 1 2959 0021 ‘

12 2026 603 Veder ] 2792 0032

13 1037 614 Seilhalter 1 2949 0016

14 4016.012 Stargeshalter i 12419912
- 2025 953 Vextikalstazter hpl. 3 1421 0026

{,,

N8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fokk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

